corrosivo, gás comprimido. Recarga (por 

metro³) para cilindro de 1m³. 

m³ 135 
 R$          

83,33  

R$          

11.249,55  

R$      

65.348,00  

1.2. DA ESTIMATIVA DA DESPESA: O custo estimado total da contratação é de R$ 

65.348,00 (sessenta e cinco mil, trezentos e quarenta e oito reais), conforme custos unitários 

apostos na Planilha de Custos, decorrente da Pesquisa de Preços realizada pelo setor de 

compras do município, documento em anexo. 

1.3. DO QUANTITATIVO ESTIMADO: Os quantitativos mencionados nos itens deste